
ZARZĄDZENIE  Nr  125/2008  
 

BURMISTRZA  STĄPORKOWA 
 

z  dnia 20 listopada 2008r. 
 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej  w drugim  przetargu  
na sprzedaż lokalu użytkowego w Stąporkowie przy ul. Plac Wolności 7/11. 

 
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),      
art. 25 ust.1  i art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)  zarządzam, 
co następuje :      
 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym 
nieograniczonym  na sprzedaż lokalu użytkowego usytuowanego w Stąporkowie 
przy ul. Plac Wolności 7/11 w wysokości 70 000,00 zł. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej.  
  

 
§   3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 

 


